

21 lutego 2018 roku

ZAWIADOMIENIE

o możliwości udziału społeczeństwa w postępowaniu przeprowadzenia oceny oddziaływania na obszary Natura 2000

Działając na podstawie art. 33-36 i 38, ustawy z dnia 3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017r., poz. 1405 z późn.zm.) Wójt Gminy Dobra podaje do publicznej wiadomości informację, o przystąpieniu do postępowania dotyczącego oceny oddziaływania przedsięwzięcia na obszar Natura 2000 w związku ze złożonym wnioskiem przez Panią Natalię Łangowską o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie siedliska, tj. domu mieszkalnego, magazynu produktów rolnych, budynku inwentarskiego, budynków gospodarczych w ramach prowadzonej działalności rolniczej na działce ewidencyjnej nr 53 w obrębie Rzędziny na terenie gminy Dobra.

Organem administracji prowadzącym postępowanie w tej sprawie jest Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie.

Jednocześnie zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z dokumentacją sprawy, składania uwag i wniosków w formie pisemnej, ustnej do protokołu, elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.), w terminie **30 dni** tj. **od 22 lutego 2018 roku do 23 marca 2018 roku** w Urzędzie Gminy Dobra Referat do spraw planowania przestrzennego i warunków zabudowy w Dobrej przy ul. Granicznej 24a w Dobrej. Telefon kontaktowy: 91 422 56 07. Złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez RDOŚ w Szczecinie przed wydaniem decyzji. Uwagi lub wnioski złożone po upływie ww. terminu pozostawi się bez rozpatrzenia.

Ewentualna konieczność przeprowadzenia rozprawy administracyjnej wyniknie w trakcie prowadzenia procedury.

Ponadto informuję, iż nie jest prowadzone postępowanie w sprawie transgranicznego oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

Z up. Wójta Gminy
mgr Zofia Iwona Wajda
Kierownik Referatu
ds. Planowania Przestrzennego
i Warunków Zabudowy